様式第１５号（第２０条関係）

令和　４　年　４　月　１　日

法人の場合

島　根　県　知　事　　様 住所、法人名及び代表者の職氏名を

記載してください

（請求人）

住　　　所 松江市殿町１番地
氏　　　名 島　根　太　郎
電話番号 ０８５２－２２－５３３７

　下記の理由により、別添の証紙については今後使用することがないので、

島根県収入証紙条例施行規則第２０条第２項の規定により、証紙を返還して

現金の還付を請求します。

１　　還付請求金額 １０，０００ 円

２　　理由 不要になったため

３　　口座振替申込み

普通

山陰合同 銀行 県庁 支店 No． １１１１１１１
当座

シマネ　タロウ

 口座名義人 島　根　太　郎

(注)　請求人と口座名義人が異なる場合は委任状を添付すること。

還付金は、請求書が当課に届いた日の翌月２０日（金融機関休業日の場合は直近の営
業日）に口座振込することとなっておりますので、ご了承ください。

また、島根県からの振込は通帳印字でご確認いただくこととなっているため、還付の
通知はありません。確認が必要な際はお手数ですが、通帳の記帳をお願いいたしま
す。

【　現金還付請求書　記載例　】

現　金　還　付　請　求　書

記

ﾌﾘｶﾞﾅ